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

Leilighet H0301

Flintegata 7
Flintegata 7 6510 Sted

Sist revidert 27.04.2023

B
io

p
e
is

Heis 80x54

120x54

Sjakt / føringsvei for VA / sprinkler Bad
6,5 m2

Takterrasse
8,5 m2

WC
5,0 m2

Entre
6,6 m2

Gang
4,8 m2

Sov 1
16,8 m2

Sov 2
12,9 m2

Sov 3
10,2 m2

Gang
6,9 m2

Stue/kjøkken
53,7 m2

Takterrasse
13,9 m2

Trapp- og heisrom
10,0 m2

Disp. rom
5,0 m2

Ca. BRA:   133,3 m2
Ca. P-rom: 127,8 m2
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N

LEILIGHET H0302
BRA
P-rom
Balkong
Sportsbod

63,4 kvm

63,4 kvm

7 kvm

ca 5 kvm

NB! Endringer kan forekomme da prosjektet ikke 
er brannprosjektert eller detaljprosjektert. Arealet 
på rommene og balkongene/terrassene kan 
endres ved videre prosjektering.

PLAN 3

Tegning:

Leilighet H0302
Flintegata 7
Flintegata 7 6510 Kristiansund

Sist revidert: 21.04.2023

VENT

100x54

Gang
6,3 m2

Stue/kjøkken
28,0 m2

Bad
5,4 m2

Sov 1
13,9 m2

Sov 2
7,8 m2

Balkong
7,0 m2

Yttergang
3,5 m2

Ca. BRA:   63,4 m2
Ca. P-rom: 63,4 m2
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N

LEILIGHET H0303
BRA
P-rom
Terrasse
Balkong
Sportsbod

74,9 kvm

74,9 kvm

9,1 kvm

3,7 kvm

ca 5 kvm

NB! Endringer kan forekomme da prosjektet ikke 
er brannprosjektert eller detaljprosjektert. Arealet 
på rommene og balkongene/terrassene kan 
endres ved videre prosjektering.

PLAN 3

Tegning:

Leilighet H0303
Flintegata 7
Flintegata 7 6510 Kristiansund

Sist revidert: 28.04.2023

VENT

100x54

Sov 1
11,9 m2

Stue/kjøkken
34,2 m2

Entre
6,6 m2

Gang
6,2 m2

Sov 1
13,9 m2

Sov 2
7,8 m2

Sov 2
8,1 m2

Balkong
3,7 m2

Terrasse
9,1 m2

Bad
5,4 m2

Ca. BRA:   74,9 m2
Ca. P-rom: 74,9 m2
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LEILIGHET H0401
BRA
P-rom
Takterrasse 1
Takterrasse 2
Sportsbod

131,9 kvm

131,9 kvm

16,9 kvm

11,7 kvm

ca 5 kvm

NB! Endringer kan forekomme da prosjektet ikke 
er brannprosjektert eller detaljprosjektert. Arealet 
på rommene og balkongene/terrassene kan 
endres ved videre prosjektering.

N

PLAN 4

Tegning

Leilighet H0401

Flintegata 7
Flintegata 7 6510 Sted

Sist revidert 21.04.2023

Heis

B
io

p
e
is

V
E

N
T

120x54

80X54

Bad
7,9 m2

Bad
3,9 m2

Sov 1
13,1 m2

Sov 2
8,1 m2

gang
3,5 m2

Stue/kjøkken
50,5 m2

Gang
16,3 m2

Entre
5,0 m2

Sov 3
12,4 m2Takterrasse

11,7 m2

Takterrasse
16,9 m2

Yttergang
3,5 m2

Svalgang
19,5 m2

Ca. BRA:   131,9 m2
Ca. P-rom: 131,9 m2

underliggende etasje
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Beskrivelsen med tilhørende romskjema er veile-
dende, og totalentreprenøren tar forbehold om å 
kunne foreta endringer i konstruksjon og eventu-
elt materialer uten at dette forringer kvaliteten.

I tillegg til dette prospektet har selger:
 Tegninger: plan, fasader og snitt
 Utomhusplan
 Beskrivelse av kjøkkenleveranse m/hvitevarer
 Beskrivelse av garderobeleveranse
 Elektroleveranse
 Rørleggerleveranse
 Energimerking

Generelt
Bygningen blir oppført i henhold til gjeldende 
forskrifter TEK 17 på søketidspunktet gjelder 
for dette prosjektet. Arbeidet leveres utført etter 
måleregler gitt i NS 3420, med normalkrav for 
ferdig overflate som gjeldende toleranseklasse. 
Ved avvik mellom beskrivelsen og tegninger, 
gjelder beskrivelse foran tegninger. Inntegnede 
møbler, skap etc. er ikke medtatt i leveransen. 
Byggets plassering er vist på situasjonsplan, og 
har adresse Flintegata 7, 6510 Kristiansund.

Det presiseres at salgstegningene er utarbeidet 
tidlig i prosjektutviklingsfasen og at endringer kan 

bli nødvendige på grunn av krav fra det offentli-
ge, eller tekniske løsninger avdekt ved detaljpro-
sjekteringen etc.

Arealene i salgsprospektet og annen markedsfø-
rings materialer er oppgitt i bruksareal (BRA) og 
primærrom (P-rom), og er å betrakte som om-
trentlig areal. BRA angir leilighetens areal innen-
for omsluttede vegger. I tillegg kommer areal for 
utvendig sportsbod, balkong/terrasse, eventuell 
parkeringsplass samt andel fellesareal. Da det 
oppgitte arealet i markedsføringen er å betrakte 
som et ca. areal, har partene ingen krav mot 
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